v. a.

2. Parcela V în estensiune
1167.90 metri cuadrați cu prețul
eschiamare 1800 fi. v. a.

3. Parcela VI în estensiune
1348.50 metri cuadrați cu prețul
eschiamare 2700 fi. v. a.

Licitația pentru vinderea celor
trei parcele sus numite sâ va ținea
n 8/20 ianuarie 1897 la 9 ore îna
inte de amiadî în Cancelaria Eforiei
șcâlelor centrale române gr. or. din
Brașov, unde să va putea lua în ve
dere planul de parcelare și se vor
putea ceti și condițiunile de licitație.

Pănă la 7/19 Ianuarie 1897 să
pot face și ofefte în scris, provecțute
cu vadiu de 10°/0 a prețului de es
chiamare.

Ofertele în scris sunt a se adresa
cătră Eforia șcâlelor sus pomenită.

La dorința cumpărătorului jumă
tate din preț va putea să rămână
Intabulat pe parcela cumpărată pe
lângă plătirea unei dobâmțî de 6°/0.

Brașov, 18/30 Nov. 1896.
1129,2-3

Vassili Perloff și Fii
Moskva

Liferanții curți în Rusia și străinătate.
SSD ferite specii «Ie;

w* Ceaisi escelent -w
în pachete originale rusesc!, cu prețuri

originale, să capetă numai la
Joh. PetTs Sohn în Mosocs

Turoizer Comitat,
însemnarea prețurilor

la cerere orătis.